CUMMINS ENGINE DIESEL GENERATOR SET
3 phase, 4 wire, 50Hz, 1500Rpm, 220V-230V/380-400V, 0.8pf
 20KVA – 2500KVA
1 Đặc tính kỹ thuật có thể thay đổi mà không cần báo trước
TỔ MÁY PHÁT ĐIỆN CUMMINS POWER

C1540D5 1540 1232 1400 1120 KTA50-G8 PI734D
C1650D5 1650 1320 1500 1200 KTA50-GS8 PI734D
C2000D5 2000 1600 1825 1460 QSK60-G3 PI734E
CUMMINS ENGINE DIESEL GENERATOR SET
3 phase, 4 wire, 50Hz, 1500Rpm, 220V-230V/380-400V, 0.8pf
 20KVA – 2500KVA
3 Đặc tính kỹ thuật có thể thay đổi mà không cần báo trước
GEN-SET
Prime Standby Engine Specification Dimension
KVA KW KVA KW
CUMMINS
(Usa–China)
(L) (Mm) mm
M-C28D5 25 20 28 22 4B3.9-G2 3.9 102 * 120 2200 × 1000 × 1530
M-C33D5 30 24 33 26 4BT3.9-G2 3.9 102 * 120 2200 × 1000 × 1530
M-C55D5 50 40 55 44 4BTA3.9-G2 3.9 102 * 120 2400 × 1000 × 1530
M-C63D5 57 45 63 50 4BTA3.9-G2 3.9 102 * 120 2400 × 1000 × 1530
M-C62D5 56 45 62 50 4BTA3.9-G2 3.9 102 * 120 2400 × 1000 × 1530
M-C80D5 75 60 80 64 4BTA3.9-G11 5,9 102 * 120 2400 × 1000 × 1530
M-C110D5 100 80 110 88 6BT5.9-G1 / G2 5,9 102 * 120 3000 × 1200 × 1740
M-C125D5 115 92 125 101 6BTA5.9-G2 5,9 102 * 120 3000 × 1200 × 1740
M-C143D5 130 104 143 114 6BTAA5.9-G2 5.9 102 * 120 3000 × 1200 × 1740
M-C165D5 150 120 165 132 6BTAA5.9-G12 5.9 102 * 120 3000 × 1200 × 1740
M-C200D5 180 144 200 160 6CTA8.3-G2 8.3 114 * 135 3300 × 1400 × 1940
M-C220D5 200 160 220 176 6CTAA8.3-G2 8.3 114 * 135 3300 × 1400 × 1940
M-C275D5 250 200 275 220 6LTAA8.9-G2 8.9 114 * 135 3300 × 1400 × 1940
M-C275D5 250 200 275 220 NTA855-GA 10.8 125 * 147 3300 × 1400 × 1940
M-C275D5 250 200 275 220 MTA11-G2A 10.8 125 * 147 3300 × 1400 × 1940
M-C303D5 275 220 303 242 NTA855-G1A 10.8 125 * 147 4000 × 1800 × 2300
M-C344D5 313 250 344 275 NTA855-G1B 10.8 125 * 147 4000 × 1800 × 2300
M-C375D5 344 275 375 300 NTA855-G2A 14 140 * 152 4300 × 2100 × 2500
M-C385D5 350 280 385 308 NTA855-G4 14 140 * 152 4300 × 2100 × 2500
M-C413D5 375 300 413 330 NTAA855-G7 14 140 * 152 4300 × 2100 × 2500
M-C413D5 375 300 413 330 KTA19-G2 14 140 * 152 4300 × 2100 × 2500
CUMMINS ENGINE DIESEL GENERATOR SET
3 phase, 4 wire, 50Hz, 1500Rpm, 220V-230V/380-400V, 0.8pf
 20KVA – 2500KVA
4 Đặc tính kỹ thuật có thể thay đổi mà không cần báo trước
M-C440D5 400 320 440 352 NTAA855-G7A 14 159 * 159 4300 × 2100 × 2500
M-C462D5 420 336 462 370 NTAA855-G7A 18,9 159 * 159 4300 × 2100 × 2500
M-C495D5 450 360 495 396 KTA19-G3 18,9 159 * 159 4300 × 2100 × 2500
M-C550D5 500 400 550 440 KTA19-G3A 18,9 159 * 159 4500 × 2100 × 2600
M-C550D5 500 400 550 440 KTA19-G4 18,9 159 * 159 4500 × 2100 × 2600
M-C605D5 550 440 605 484 KTAA19-G5 18,9 159 * 159 4500 × 2100 × 2600
M-C660D5 600 480 660 528 KTAA19-G6 18,9 159 * 159 4500 × 2100 × 2600
M-C660D5 600 480 660 528 KTAA19-G8 18,9 159 * 159 4500 × 2100 × 2600
M-C688D5 625 500 688 550 KTAA19-G6A 18,9 159 * 159 4700 × 2100 × 2600
M-C688D5 625 500 688 550 KT38-G 18,9 159 * 159 4700 × 2100 × 2600
M-C770D5 700 560 770 616 KTA38-GA 37,8 159 * 159 6000 × 2300 × 2930
M-C825D5 750 600 825 660 KTA38-G2 37,8 159 * 159 6000 × 2300 × 2930
M-C880D5 800 640 880 704 KTA38-G2B 37,8 159 * 159 6000 × 2300 × 2930
M-C990D5 900 720 990 792 KTA38-G2A 37,8 159 * 159 6000 × 2300 × 2930
M-C1100D5 1000 800 1100 880 KTA38-G5 37,8 159 * 159 /
M-C1250D5 1250 1000 1375 1100 KTA50-G3 37,8 159 * 159 /
CUMMINS ENGINE DIESEL GENERATOR SET
3 phase, 4 wire, 50Hz, 1500Rpm, 220V-230V/380-400V, 0.8pf
 20KVA – 2500KVA